
Name Verein Kontakt International

Böhme André OLG Regensburg andboehme@t-online.de

Bruns Eike MTK Bad Harzburg ebruns2@gwdg.de IOF Lizenz

Casanova Valerio OLG Regensburg valerio.casanova.ol@gmail.com

Dresel Uwe SC Klecken uwe@dresel-online.de IOF Lizenz

Frenzel Michael ESV Lok Berlin mfrenzel1@gmx.net

Friedrichs Detlev MTV Seesen detlev.friedrichs@gmx.de

Genderjahn Ludwig Post SV Dresden gendi-ol@web.de

Gorecki Mario USV Jena mario_gorecki@web.de

Herzog Martin OLG Ortenau A.M.Herzog@gmx.de

Hommen Sven IHW Alex 78 Berlin sven.hommen@gmail.com

Höfer Jörg TSV Malente jorg.hofer@googlemail.com

Kaufmann Kay-Uwe USV TU Dresden kayuwek@yahoo.de

Körner Ralph OLV Landshut ralph.koerner@ol-landshut.de

Kundisch Diethard USV TU Dresden diethard_SI@web.de IOF Lizenz

Lösch Steffen USV Jena loesch_ol@t-online.de

Müller Jan USV TU Dresden jan.mueller@tu-ol-dresden.de

Müller Rainer USV TU Dresden RMuellerOL@t-online.de

Nietsch Michael TOLF Berlin mischka@tolf.de

Nowotny Jürgen OLV Weimar juenowotny@web.de IOF Lizenz

Nietsch Beate TOLF Berlin Beate.Nietsch@gmx.de

Wendler Hilmar TV Bierbach hilmarwendler@gmx.de

Wichmann Rainer OLV Weimar Rainer.Jena@gmx.de

Wollenberg Bernd Berliner SCS bewoelch@googlemail.com IOF Lizenz

Zimmermann Gerd SSV Planeta Radebeul gerd-zimmermann@freenet.de IOF Lizenz
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